

Ny ansøgning til Idræts- og fritidspuljen

Foreningens/organisationens navn:

FDF Korsør

Foreningens/organisationens CVR-nummer:

30037073

Foreningens/organisationens adresse:

Skovåsen 230, 4220 Korsør

Ansøger/kontaktpersons navn:

Svend Erik Jensen

Ansøger/kontaktpersons adresse:

Bragesvej 30

Ansøger/kontaktpersons tlf. nr.:

29991001

Mail:

sej@fdf.dk

Ansøger/kontaktpersons funktion/stilling i projektet:

Hytteforvalter og kasserer

Medlemmer fra 0-24 år:

26

Medlemmer 25+:

0

Projekt titel:

Renovering af Skovhytten

Kort præsentation af projektet:

Skovhytten er fra 1958 og uden væsentlige ændringer, men med stigende vedligeholdelseskrav p.g.a. alderen og den hyppige anvendelse.

Vi har gennem de sidste år brugt megen frivillig energi på at holde taget tæt og sørge for affugtning. Dette er desværre mislykkedes og vi har konstateret skimmelsvamp, således at taget skal udskiftes.

Hvad søges der til/hvad er formålet:

Der søges til udskiftning af taget og sammen med en udbygning med nye toiletter vil vi prøve at sikre en tids- og kvalitetsopgradering af Skovhytten, der har en enestående beliggenhed og en meget bred brugergruppe.

Redegør for, hvorvidt og hvordan projektet er nyskabende?:

Projektet er ikke nyskabende, men skal sikre at FDF's profil som udendørs aktivitet året rundt kan fastholdes og understøttes af gode toilet- og køkkenforhold.

Hvem er projektets målgruppe, og hvordan aktiveres denne?:

Projektets målgruppe er FDF's børn og vore lånere og lejere.

Vi søger aktivering af børnenes forældre, der forventes at udfylde FDF's egenandel af frivilligt arbejde i projektet.

Hvad er projektets formål, indhold og omfang:

Formålet er renovering af Skovhytten, der tvunget af konstateringen af skimmelsvamp omfatter nyt tag, tidssvarende isolering og udbygning med tidssvarende toiletforhold. Bl.a. med direkte adgang udefra.

Eventuelle partnere i projektet:

Pt. ingen

Hvordan er projektet i tråd med relevant forskning og viden:

Skovhytten opgraderes til base for udendørs aktiviteter i henhold til nutidige standarder.

Hvordan understøtter projektet Slagelse Kommunes idrætspolitik og evt. andre relevante politikker i kommunen:

Skovhytten opgraderes til base for udendørs aktiviteter i henhold til nutidige standarder og vil i væsentlig stigende omfang kunne stilles til rådighed eller udlejes til grupper med interesse i skov, strand og mose.

Indgår foreningen/organisationen i andre kommunale samarbejder:

Vi er aktive i BUS.

Ansøgt beløb i alt:

375.000 til taget i henhold til tilbud fra tømrer.

Har I søgt om/fået tilskud til projektet fra andre kommunale puljer:

Nej, men overvejer LAG

Bidrager I selv økonomisk til finansieringen af projektet og hvis ja, med hvor meget:

Ja, vi har ca. 400.000 kr i likvide midler

Har I søgt om/modtaget tilskud fra fonde, sponsorer eller lignende til projektet:

Vi vil søge om at ca 60% finanseres via fonde.

Omfatter projektet/initiativet udgifter eller indtægter i form af entré eller deltagerbetaling:

Nej

Har projektet eller foreningen tidligere modtaget tilskud fra Slagelse Kommune og hvis ja, i hvilken forbindelse:

Ja. Havetraktor i 2014